
No 9 Arapça... Kayıt Durum
1 109 NİSANUR ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
2 120 MELİSA NİŞANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
3 159 ELİF GAMZE YILDIRIM 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
4 163 MEHMET HAMZA ŞÜKÜR 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 185 FATİH AKKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
6 209 ZEYNEL ABİDİN BAŞARAN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 210 ŞEYMA TELLİOĞLU 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
8 223 SELMA BERRA İLHAN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
9 229 RABİA ILGIN TÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 236 BARIŞ MELİH KARAKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 258 FATIMA RAVZA AYDIN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
12 262 AZRA BERİN AKDEMİR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 267 BÜŞRA YASMİNA GÜÇLÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
14 268 YUNUS EMRE AK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci

Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube

Ders Öğretmeni : Yasemen ŞEN
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : Perşembe

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

 9  Matematik 1. GRUP Kayıt Durum

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube
1 69 İREM ORTAHİSAR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 181 BÜŞRA YEL 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
3 186 EREN POLAT 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 206 BEKİR ÇİRCİ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 210 ŞEYMA TELLİOĞLU 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 212 SAMET ARDA TEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
7 214 FARUK AKIN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 223 SELMA BERRA İLHAN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
9 228 BARIŞCAN OCAK 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

10 232 MUHAMMED ENES KALYONCU 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 236 BARIŞ MELİH KARAKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
12 237 DİLARA ZEHRA DALĞIÇ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 239 ERDEM İBRAHİM BOSTANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
14 244 MERYEM ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
15 245 YUNUS EMRE MOLLAİBRAHİMOĞ 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
16 252 ALİ ESED KOCADAĞ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
17 260 ENES YAHYA KARAKUM 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
18 262 AZRA BERİN AKDEMİR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
19 266 ARDA BEYAZ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
20 267 BÜŞRA YASMİNA GÜÇLÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Bahri İNAN
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : CUMARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 10:10
No 9  matematik 2. GRUP Kayıt Durum

Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube
1 67 MİRAY ÇETİNKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
2 109 NİSANUR ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
3 129 FATMA HATİCE DURAN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
4 156 YAREN HÜSNA TEPEYURT 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
5 157 ELİF RÜMEYSA ÖKSÜZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
6 159 ELİF GAMZE YILDIRIM 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci



7 182 ERVA RAVZA HIRA 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 202 MEHLİKA DÜZGEÇ 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
9 220 SENA BIYIK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 224 HİLAL SUDE GÖZCÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 233 MELİKE SENA DERDİYOK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
12 242 MİNA ACAR 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
13 254 FEYZA KALKAN 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
14 255 ÇİĞDEM KABİL 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
15 256 İMRAN GÜNEY 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
16 264 ZEYNEP SENA UYAR 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
17 265 BENGİSU YAVUK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
18 269 HANNE BERFİN YILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
19 289 HANNE NUR ERTEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Bahri İNAN
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : CUMARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 11:50

9 Beden Eğitimi Ve Spor...

Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube
1 69 İREM ORTAHİSAR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 185 FATİH AKKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
3 186 EREN POLAT 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 206 BEKİR ÇİRCİ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 210 ŞEYMA TELLİOĞLU 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 215 BÜŞRA KARTOP 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
7 224 HİLAL SUDE GÖZCÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
8 227 NİSA NUR CEYLAN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
9 228 BARIŞCAN OCAK 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

10 231 ZEYNEP AYYILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
11 232 MUHAMMED ENES KALYONCU 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
12 236 BARIŞ MELİH KARAKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
13 239 ERDEM İBRAHİM BOSTANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
14 243 BELKIZ TOPÇU 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 244 MERYEM ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
16 260 ENES YAHYA KARAKUM 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
17 266 ARDA BEYAZ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
18 267 BÜŞRA YASMİNA GÜÇLÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
19 268 YUNUS EMRE AK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
20 289 HANNE NUR ERTEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Nuran EFE
Dersin Yapılacağı Sınıf : Spor Salonu
Dersin Yapılacağı Gün : CUMARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 11:50

9 Biyoloji

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 109 NİSANUR ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
2 129 FATMA HATİCE DURAN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
3 157 ELİF RÜMEYSA ÖKSÜZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
4 163 MEHMET HAMZA ŞÜKÜR 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 205 İSMET EFE KARABACAK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
6 206 BEKİR ÇİRCİ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 208 KEVSER ÇETİNKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 209 ZEYNEL ABİDİN BAŞARAN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci



9 214 FARUK AKIN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
10 215 BÜŞRA KARTOP 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
11 226 ZEYNEP KUŞ 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 233 MELİKE SENA DERDİYOK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
13 234 TARIK EMİR BAY 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
14 239 ERDEM İBRAHİM BOSTANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
15 240 MELİKE ÇELİKTAŞ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
16 248 NEHİR ARSLAN 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
17 251 NAZLI BETÜL ÖZTÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
18 252 ALİ ESED KOCADAĞ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
19 255 ÇİĞDEM KABİL 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
20 259 ELİF GÖRGÜLÜER 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
21 265 BENGİSU YAVUK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
22 266 ARDA BEYAZ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
23 268 YUNUS EMRE AK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
24 269 HANNE BERFİN YILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Burcu UZUNPARMAK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-D
Dersin Yapılacağı Gün : PERŞEMBE

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

9 Coğrafya

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 120 MELİSA NİŞANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
2 157 ELİF RÜMEYSA ÖKSÜZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
3 208 KEVSER ÇETİNKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
4 210 ŞEYMA TELLİOĞLU 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
5 212 SAMET ARDA TEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
6 223 SELMA BERRA İLHAN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
7 227 NİSA NUR CEYLAN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
8 234 TARIK EMİR BAY 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 252 ALİ ESED KOCADAĞ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

10 255 ÇİĞDEM KABİL 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
11 256 İMRAN GÜNEY 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
12 258 FATIMA RAVZA AYDIN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 262 AZRA BERİN AKDEMİR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
14 267 BÜŞRA YASMİNA GÜÇLÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
15 289 HANNE NUR ERTEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Metin DURMUŞ
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-D
Dersin Yapılacağı Gün : SALI

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

9Türk Dili Ve Edebiyatı

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 163 MEHMET HAMZA ŞÜKÜR 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
2 181 BÜŞRA YEL 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
3 186 EREN POLAT 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 208 KEVSER ÇETİNKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
5 210 ŞEYMA TELLİOĞLU 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 229 RABİA ILGIN TÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 232 MUHAMMED ENES KALYONCU 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 239 ERDEM İBRAHİM BOSTANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 241 MAHMUT EFE TURAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci

10 244 MERYEM ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci



11 265 BENGİSU YAVUK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
12 267 BÜŞRA YASMİNA GÜÇLÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 269 HANNE BERFİN YILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Hakan YAŞAR
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : PAZARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

9.Fizik 1. GRUP
No

Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 252 ALİ ESED KOCADAĞ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
2 262 AZRA BERİN AKDEMİR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
3 206 BEKİR ÇİRCİ 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 181 BÜŞRA YEL 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
5 239 ERDEM İBRAHİM BOSTANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
6 214 FARUK AKIN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 258 FATIMA RAVZA AYDIN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
8 289 HANNE NUR ERTEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
9 224 HİLAL SUDE GÖZCÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

10 256 İMRAN GÜNEY 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 69 İREM ORTAHİSAR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
12 205 İSMET EFE KARABACAK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
13 163 MEHMET HAMZA ŞÜKÜR 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
14 212 SAMET ARDA TEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
15 223 SELMA BERRA İLHAN 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
16 234 TARIK EMİR BAY 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
17 209 ZEYNEL ABİDİN BAŞARAN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : SEVİM ŞENSOY
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : ÇARŞAMBA

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

9 Fizik 2. GRUP

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 67 MİRAY ÇETİNKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
2 109 NİSANUR ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
3 120 MELİSA NİŞANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
4 129 FATMA HATİCE DURAN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
5 157 ELİF RÜMEYSA ÖKSÜZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
6 201 ESMA HALİDE YİĞİT 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 202 MEHLİKA DÜZGEÇ 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 208 KEVSER ÇETİNKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
9 215 BÜŞRA KARTOP 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci

10 220 SENA BIYIK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
11 225 MERVE AL 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 229 RABİA ILGIN TÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
13 231 ZEYNEP AYYILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
14 233 MELİKE SENA DERDİYOK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
15 242 MİNA ACAR 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
16 243 BELKIZ TOPÇU 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
17 248 NEHİR ARSLAN 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
18 251 NAZLI BETÜL ÖZTÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
19 254 FEYZA KALKAN 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
20 255 ÇİĞDEM KABİL 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
21 259 ELİF GÖRGÜLÜER 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci



22 264 ZEYNEP SENA UYAR 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
23 265 BENGİSU YAVUK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
24 269 HANNE BERFİN YILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : SEVİMŞENSOY
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : CUMA

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

9 Yabancı Dil

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 69 İREM ORTAHİSAR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 71 KEREM NURULLAH KURNAZ 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
3 109 NİSANUR ŞAHİN 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
4 163 MEHMET HAMZA ŞÜKÜR 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 181 BÜŞRA YEL 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 182 ERVA RAVZA HIRA 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 188 MUHAMMED EMİR YUVARLAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
8 201 ESMA HALİDE YİĞİT 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
9 202 MEHLİKA DÜZGEÇ 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 203 HÜSEYİN İMRAN YILMAZ 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
11 205 İSMET EFE KARABACAK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
12 212 SAMET ARDA TEKİN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
13 219 ÖMER TAHA KAHRAMAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
14 220 SENA BIYIK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 224 HİLAL SUDE GÖZCÜ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
16 226 ZEYNEP KUŞ 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
17 228 BARIŞCAN OCAK 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
18 231 ZEYNEP AYYILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
19 232 MUHAMMED ENES KALYONCU 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
20 236 BARIŞ MELİH KARAKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
21 240 MELİKE ÇELİKTAŞ 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
22 241 MAHMUT EFE TURAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
23 245 YUNUS EMRE MOLLAİBRAHİMOĞ 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
24 264 ZEYNEP SENA UYAR 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
25 265 BENGİSU YAVUK 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
26 269 HANNE BERFİN YILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Elif Gürsu ÇATAK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : CUMARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 8:30

9 Kimya

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 69 İREM ORTAHİSAR 9 AİHL -  9. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 201 ESMA HALİDE YİĞİT 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
3 209 ZEYNEL ABİDİN BAŞARAN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 214 FARUK AKIN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 219 ÖMER TAHA KAHRAMAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
6 231 ZEYNEP AYYILDIZ 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
7 236 BARIŞ MELİH KARAKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 241 MAHMUT EFE TURAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
9 251 NAZLI BETÜL ÖZTÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 259 ELİF GÖRGÜLÜER 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci



Ders Öğretmeni : Zehra KILIÇ
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-D
Dersin Yapılacağı Gün : PAZARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

9  Matematik

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 71 KEREM NURULLAH KURNAZ 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
2 120 MELİSA NİŞANCI 9 AİHL -  9. Sınıf / E Şu Aktif Öğrenci
3 188 MUHAMMED EMİR YUVARLAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
4 201 ESMA HALİDE YİĞİT 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
5 203 HÜSEYİN İMRAN YILMAZ 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
6 205 İSMET EFE KARABACAK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
7 208 KEVSER ÇETİNKAYA 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 209 ZEYNEL ABİDİN BAŞARAN 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 219 ÖMER TAHA KAHRAMAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci

10 225 MERVE AL 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
11 229 RABİA ILGIN TÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 234 TARIK EMİR BAY 9 AİHL -  9. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
13 241 MAHMUT EFE TURAN 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
14 243 BELKIZ TOPÇU 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 248 NEHİR ARSLAN 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
16 251 NAZLI BETÜL ÖZTÜRK 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
17 259 ELİF GÖRGÜLÜER 9 AİHL -  9. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
18 268 YUNUS EMRE AK 9 AİHL -  9. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Zeynep ELİBÜYÜK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 9-C
Dersin Yapılacağı Gün : SALI

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

10 Matematik

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 84 EMRE BEKTAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
2 88 ŞEVVAL ZEHRA ZARİF 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
3 93 EFE BÜLBÜL 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 94 SUEDA GÖKÇE 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
5 95 SEMANUR TAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
6 98 ABDULLAH EREN YORULMAZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
7 100 BEDİRHAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 106 ENES YOĞURTÇU 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 119 SİNEM SARIMEHMET 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 123 SENİHA ALKAN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 127 MUSTAFA ASIM BOZYEL 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
12 134 ABDULLAH EMİR ÇEĞE 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
13 136 ALİ SACİT AYYILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
14 137 DİDAR BİLGİN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
15 143 ÖMER ŞAHAN SOFU 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
16 144 AHMED YUSUF TERZİ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
17 145 UMUT GENÇ 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
18 151 EMİRHAN BİRBEN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
19 153 MEHMETCAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
20 154 EKREM BAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
21 165 ÖZGÜR ÇETİN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
22 171 ALİ BEYAZAY 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
23 200 AZRA NİSA AKYÜZ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci



Ders Öğretmeni : BANU TAPSIZ
Dersin Yapılacağı Sınıf : 10-C
Dersin Yapılacağı Gün : PERŞEMBE

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

10 Biyoloji

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 77 ESRA TEPEYURT 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 79 MUHAMMED EMİN ÇAKIR 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
3 82 KAYRA ZEYD KAYHAN 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 84 EMRE BEKTAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
5 90 İREM SARUHAN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 100 BEDİRHAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 101 EMİR TALİP ETO 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 106 ENES YOĞURTÇU 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 119 SİNEM SARIMEHMET 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 121 YUSUF BUĞRA KÜÇÜKOSMAN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
11 123 SENİHA ALKAN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
12 127 MUSTAFA ASIM BOZYEL 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
13 134 ABDULLAH EMİR ÇEĞE 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
14 137 DİDAR BİLGİN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
15 138 AHMET BUĞRA ERBAY 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
16 143 ÖMER ŞAHAN SOFU 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
17 145 UMUT GENÇ 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
18 146 FURKAN ÇALIŞKAN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
19 147 İREM ÇİRCİ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
20 150 İSMAİL BUĞRA KARATAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
21 153 MEHMETCAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
22 154 EKREM BAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
23 155 HATİCE BEYZA SEVİM 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
24 164 HAMZA İÇÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
25 165 ÖZGÜR ÇETİN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
26 180 BURAK KALAYCI 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
27 200 AZRA NİSA AKYÜZ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Burcu UZUNPARMAK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 10-C
Dersin Yapılacağı Gün : PAZARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

10 Coğrafya

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 77 ESRA TEPEYURT 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 78 ŞEVVAL ÖNAY 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
3 81 EMİNE NEVA ÖZTÜRK 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
4 82 KAYRA ZEYD KAYHAN 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 84 EMRE BEKTAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
6 100 BEDİRHAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 101 EMİR TALİP ETO 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 106 ENES YOĞURTÇU 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 112 RUVEYDA ALDEMİR 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

10 114 FEYZA GÖKCEGÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 115 ŞEYDA GÖKCEGÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 118 ZEYNEP CANSU ATAOĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 125 ZEYNEP NUR KIR 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
14 130 NAZIM CAN AKDOĞAN 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
15 134 ABDULLAH EMİR ÇEĞE 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci



16 136 ALİ SACİT AYYILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
17 137 DİDAR BİLGİN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
18 138 AHMET BUĞRA ERBAY 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
19 140 AYŞENAZ KAYA 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
20 142 HURİLAY ÇAYIROĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
21 143 ÖMER ŞAHAN SOFU 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
22 146 FURKAN ÇALIŞKAN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
23 150 İSMAİL BUĞRA KARATAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
24 152 FATMANUR YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
25 153 MEHMETCAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
26 160 YAREN NUR CİN 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
27 161 BETÜL SENA SANLAV 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
28 164 HAMZA İÇÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
29 180 BURAK KALAYCI 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Metin DURMUŞ
Dersin Yapılacağı Sınıf : 10-C
Dersin Yapılacağı Gün : CUMA

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

10 Matematik

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 77 ESRA TEPEYURT 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 78 ŞEVVAL ÖNAY 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
3 79 MUHAMMED EMİN ÇAKIR 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
4 81 EMİNE NEVA ÖZTÜRK 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
5 85 NİSA NUR DÜZENLİ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 90 İREM SARUHAN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
7 92 ZEHRA BETÜL ÇAVUŞOĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
8 103 RAVZA SEZA İPEK 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
9 112 RUVEYDA ALDEMİR 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

10 114 FEYZA GÖKCEGÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 115 ŞEYDA GÖKCEGÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 121 YUSUF BUĞRA KÜÇÜKOSMAN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
13 142 HURİLAY ÇAYIROĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
14 146 FURKAN ÇALIŞKAN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
15 147 İREM ÇİRCİ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
16 150 İSMAİL BUĞRA KARATAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
17 155 HATİCE BEYZA SEVİM 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
18 158 RUMEYSA ÇİÇEK 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
19 164 HAMZA İÇÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
20 173 RABİA HELİN ALTIN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
21 174 SİDA KILINÇ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : FARUK AYDOĞAN
Dersin Yapılacağı Sınıf : 10-D
Dersin Yapılacağı Gün : PERŞEMBE

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

10 Fizik 1. GRUP

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 79 MUHAMMED EMİN ÇAKIR 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
2 82 KAYRA ZEYD KAYHAN 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
3 84 EMRE BEKTAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
4 87 ALP KAYRA AKINCI 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 93 EFE BÜLBÜL 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
6 99 MUHAMMED ÖMER EKER 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci



7 100 BEDİRHAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 101 EMİR TALİP ETO 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 106 ENES YOĞURTÇU 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

10 130 NAZIM CAN AKDOĞAN 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 136 ALİ SACİT AYYILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
12 143 ÖMER ŞAHAN SOFU 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
13 144 AHMED YUSUF TERZİ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
14 145 UMUT GENÇ 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
15 150 İSMAİL BUĞRA KARATAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
16 153 MEHMETCAN YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
17 154 EKREM BAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
18 158 RUMEYSA ÇİÇEK 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
19 165 ÖZGÜR ÇETİN 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
20 171 ALİ BEYAZAY 10 AİHL - 10. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
21 180 BURAK KALAYCI 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Asuman ÖZCANLI
Dersin Yapılacağı Sınıf : 10-C
Dersin Yapılacağı Gün : SALI

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

10 Fizik 2. GRUP

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 77 ESRA TEPEYURT 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 78 ŞEVVAL ÖNAY 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
3 81 EMİNE NEVA ÖZTÜRK 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
4 91 SELİN KILIÇ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
5 92 ZEHRA BETÜL ÇAVUŞOĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 95 SEMANUR TAŞ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 112 RUVEYDA ALDEMİR 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
8 114 FEYZA GÖKCEGÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
9 115 ŞEYDA GÖKCEGÖZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 118 ZEYNEP CANSU ATAOĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 119 SİNEM SARIMEHMET 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 123 SENİHA ALKAN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 125 ZEYNEP NUR KIR 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
14 126 RANA KORKMAZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 137 DİDAR BİLGİN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
16 140 AYŞENAZ KAYA 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
17 142 HURİLAY ÇAYIROĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
18 147 İREM ÇİRCİ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
19 152 FATMANUR YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
20 155 HATİCE BEYZA SEVİM 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
21 160 YAREN NUR CİN 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
22 162 İKRA GİZE ASLAN 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
23 173 RABİA HELİN ALTIN 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
24 174 SİDA KILINÇ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
25 200 AZRA NİSA AKYÜZ 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Asuman ÖZCANLI
Dersin Yapılacağı Sınıf : 10-C
Dersin Yapılacağı Gün : ÇARŞAMBA

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

10 Matematik...

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum



1 82 KAYRA ZEYD KAYHAN 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
2 87 ALP KAYRA AKINCI 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
3 91 SELİN KILIÇ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
4 99 MUHAMMED ÖMER EKER 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 101 EMİR TALİP ETO 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
6 117 SALİH ÖZYÜREK 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 118 ZEYNEP CANSU ATAOĞLU 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
8 125 ZEYNEP NUR KIR 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
9 126 RANA KORKMAZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 130 NAZIM CAN AKDOĞAN 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 138 AHMET BUĞRA ERBAY 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
12 140 AYŞENAZ KAYA 10 AİHL - 10. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 152 FATMANUR YILDIZ 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
14 160 YAREN NUR CİN 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 162 İKRA GİZE ASLAN 10 AİHL - 10. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
16 180 BURAK KALAYCI 10 AİHL - 10. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Zeynep ELİBÜYÜK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 10-A
Dersin Yapılacağı Gün : PERŞEMBE

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Matematik

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 3 MELİKE ÖRS 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
2 4 ELİF TOPCU 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
3 5 AYŞE ERBAŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
4 19 RABİA KÖRÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
5 36 CEYDA NUR KRANDA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
6 38 GÜLSÜM GERMEÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
7 42 YAĞMUR AKÇAY 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 43 FATMA NUR DEMİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
9 62 ELİF TOPÇU 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

10 75 SUDENAZ KARAKA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 170 BERRA KARAKUŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
12 885 AHMET FARUK ÇOLAK 11 AMP - 11. Sınıf / D Şub Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Banu TAPSIZ
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-A
Dersin Yapılacağı Gün : ÇARŞAMBA

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Biyoloji

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 1 SEYİT BİLAL KARABALİ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 3 MELİKE ÖRS 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
3 4 ELİF TOPCU 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
4 6 ZEYNEP GÜL ERDEM 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 8 MEHMET ZAHİT ERSÖZ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 15 MÜBERRA MEMİŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 19 RABİA KÖRÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
8 22 EMİRHAN TARĞIT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
9 23 ZEYNEP UÇAR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci

10 24 MUHAMMED EREN AKBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 28 HANİFE KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
12 30 NİSA NUR BİLGİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci



13 36 CEYDA NUR KRANDA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
14 37 GÜL BAŞAK DERE 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
15 38 GÜLSÜM GERMEÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
16 41 MERVE SENA GÖKTEKE 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
17 43 FATMA NUR DEMİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
18 44 ZEYNEP EBRAR ÖZEL 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
19 47 MUHAMMET TAHA DALĞIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
20 50 CEYDA NUR GÜNDAR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
21 53 ZEYNEP GÜLSÜM AĞBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
22 56 ŞEYDANUR ARSLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
23 63 AHSEN ÇENBERCİ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
24 66 İCLAL KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
25 68 DÜRDANENUR AŞLAYICI 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
26 73 SEVDE ÖNAY 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
27 75 SUDENAZ KARAKA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
28 76 İHSAN MACAR 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
29 170 BERRA KARAKUŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Burcu UZUNPARMAK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-A
Dersin Yapılacağı Gün : CUMARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 11:50

11 Coğrafya

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 10 RABİA ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
2 13 EMİNE MESUDE TOKEL 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
3 16 İMRAN TEPEYURT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
4 17 ZEHRA NUR MERT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
5 18 SILA SEYHAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
6 25 SÜMEYYE ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 34 HAFSA ERKAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 35 ZEYNEP KÖROĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
9 45 SEMANUR SADIKOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 51 MELİKE ÖZCAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
11 52 PELİN HAKYEMEZ 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 55 HASİBE NUR KARAKOCA 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
13 57 SUDENUR KÜTÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
14 61 BEYZANUR ÇAKAR 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 64 DUYGU YİĞİTOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Metin DURMUŞ
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-D
Dersin Yapılacağı Gün : PERŞEMBE

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Türk Dili Ve Edebiyatı

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 1 SEYİT BİLAL KARABALİ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 4 ELİF TOPCU 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
3 6 ZEYNEP GÜL ERDEM 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
4 8 MEHMET ZAHİT ERSÖZ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
5 10 RABİA ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
6 13 EMİNE MESUDE TOKEL 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 16 İMRAN TEPEYURT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 17 ZEHRA NUR MERT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci



9 18 SILA SEYHAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
10 24 MUHAMMED EREN AKBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
11 25 SÜMEYYE ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 28 HANİFE KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
13 34 HAFSA ERKAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
14 35 ZEYNEP KÖROĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 44 ZEYNEP EBRAR ÖZEL 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
16 45 SEMANUR SADIKOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
17 47 MUHAMMET TAHA DALĞIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
18 49 MEHMET ENES TURAN 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
19 51 MELİKE ÖZCAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
20 52 PELİN HAKYEMEZ 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
21 53 ZEYNEP GÜLSÜM AĞBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
22 55 HASİBE NUR KARAKOCA 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
23 57 SUDENUR KÜTÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
24 61 BEYZANUR ÇAKAR 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
25 64 DUYGU YİĞİTOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
26 76 İHSAN MACAR 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Hakan YAŞAR
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-A
Dersin Yapılacağı Gün : SALI

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Matematik

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 11 MEHMET ALİ YILDIRIM 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 22 EMİRHAN TARĞIT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
3 24 MUHAMMED EREN AKBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
4 29 NİDA TÜFEKCİ 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
5 30 NİSA NUR BİLGİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
6 37 GÜL BAŞAK DERE 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
7 41 MERVE SENA GÖKTEKE 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 47 MUHAMMET TAHA DALĞIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
9 49 MEHMET ENES TURAN 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

10 63 AHSEN ÇENBERCİ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 73 SEVDE ÖNAY 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : FARUK AYDOĞAN
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-B
Dersin Yapılacağı Gün : ÇARŞAMBA

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Fizik

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 1 SEYİT BİLAL KARABALİ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 3 MELİKE ÖRS 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
3 8 MEHMET ZAHİT ERSÖZ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
4 11 MEHMET ALİ YILDIRIM 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
5 22 EMİRHAN TARĞIT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 24 MUHAMMED EREN AKBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
7 28 HANİFE KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 36 CEYDA NUR KRANDA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
9 41 MERVE SENA GÖKTEKE 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

10 42 YAĞMUR AKÇAY 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 44 ZEYNEP EBRAR ÖZEL 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci



12 47 MUHAMMET TAHA DALĞIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
13 56 ŞEYDANUR ARSLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
14 62 ELİF TOPÇU 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
15 63 AHSEN ÇENBERCİ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
16 66 İCLAL KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
17 68 DÜRDANENUR AŞLAYICI 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
18 75 SUDENAZ KARAKA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
19 76 İHSAN MACAR 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
20 170 BERRA KARAKUŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
21 885 AHMET FARUK ÇOLAK 11 AMP - 11. Sınıf / D Şub Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Asuman ÖZCANLI
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-A
Dersin Yapılacağı Gün : CUMA

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Kimya

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 1 SEYİT BİLAL KARABALİ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 3 MELİKE ÖRS 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
3 4 ELİF TOPCU 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
4 6 ZEYNEP GÜL ERDEM 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 8 MEHMET ZAHİT ERSÖZ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
6 11 MEHMET ALİ YILDIRIM 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
7 15 MÜBERRA MEMİŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 19 RABİA KÖRÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
9 22 EMİRHAN TARĞIT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

10 23 ZEYNEP UÇAR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
11 24 MUHAMMED EREN AKBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
12 28 HANİFE KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
13 29 NİDA TÜFEKCİ 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
14 30 NİSA NUR BİLGİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
15 36 CEYDA NUR KRANDA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
16 37 GÜL BAŞAK DERE 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
17 38 GÜLSÜM GERMEÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
18 41 MERVE SENA GÖKTEKE 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
19 43 FATMA NUR DEMİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
20 44 ZEYNEP EBRAR ÖZEL 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
21 47 MUHAMMET TAHA DALĞIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
22 49 MEHMET ENES TURAN 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
23 50 CEYDA NUR GÜNDAR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
24 53 ZEYNEP GÜLSÜM AĞBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
25 56 ŞEYDANUR ARSLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
26 63 AHSEN ÇENBERCİ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
27 66 İCLAL KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
28 68 DÜRDANENUR AŞLAYICI 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
29 73 SEVDE ÖNAY 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
30 75 SUDENAZ KARAKA 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
31 76 İHSAN MACAR 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
32 170 BERRA KARAKUŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Zehra KILIÇ
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-A
Dersin Yapılacağı Gün : PERŞEMBE



Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Tarih

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 6 ZEYNEP GÜL ERDEM 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
2 10 RABİA ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
3 13 EMİNE MESUDE TOKEL 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
4 15 MÜBERRA MEMİŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 16 İMRAN TEPEYURT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
6 17 ZEHRA NUR MERT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 18 SILA SEYHAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 19 RABİA KÖRÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
9 25 SÜMEYYE ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 30 NİSA NUR BİLGİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
11 34 HAFSA ERKAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 35 ZEYNEP KÖROĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
13 37 GÜL BAŞAK DERE 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
14 38 GÜLSÜM GERMEÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
15 41 MERVE SENA GÖKTEKE 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
16 43 FATMA NUR DEMİR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
17 45 SEMANUR SADIKOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
18 48 ZEYNEP VERGİLİ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
19 49 MEHMET ENES TURAN 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
20 50 CEYDA NUR GÜNDAR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
21 51 MELİKE ÖZCAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
22 52 PELİN HAKYEMEZ 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
23 53 ZEYNEP GÜLSÜM AĞBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
24 55 HASİBE NUR KARAKOCA 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
25 57 SUDENUR KÜTÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
26 61 BEYZANUR ÇAKAR 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
27 64 DUYGU YİĞİTOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
28 68 DÜRDANENUR AŞLAYICI 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
29 170 BERRA KARAKUŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Birol DEMİR
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-D
Dersin Yapılacağı Gün :

Dersin Yapılacağı Saat : 16:00

11 Matematik 1. GRUP

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 1 SEYİT BİLAL KARABALİ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
2 6 ZEYNEP GÜL ERDEM 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
3 8 MEHMET ZAHİT ERSÖZ 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci
4 15 MÜBERRA MEMİŞ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
5 23 ZEYNEP UÇAR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
6 28 HANİFE KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
7 44 ZEYNEP EBRAR ÖZEL 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
8 50 CEYDA NUR GÜNDAR 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
9 53 ZEYNEP GÜLSÜM AĞBULUT 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci

10 56 ŞEYDANUR ARSLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
11 66 İCLAL KILIÇ 11 AİHL - 11. Sınıf / B Şu Aktif Öğrenci
12 68 DÜRDANENUR AŞLAYICI 11 AİHL - 11. Sınıf / A Şu Aktif Öğrenci
13 76 İHSAN MACAR 11 AİHL - 11. Sınıf / C Şu Aktif Öğrenci

PAZARTESİ 
CUMA



Ders Öğretmeni : Zeynep ELİBÜYÜK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-A
Dersin Yapılacağı Gün : CUMARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 8:30

11 Z Matematik

No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Kayıt Durum
1 10 RABİA ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
2 13 EMİNE MESUDE TOKEL 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
3 16 İMRAN TEPEYURT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
4 17 ZEHRA NUR MERT 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
5 18 SILA SEYHAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
6 25 SÜMEYYE ASLAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
7 34 HAFSA ERKAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
8 35 ZEYNEP KÖROĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
9 45 SEMANUR SADIKOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

10 51 MELİKE ÖZCAN 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
11 52 PELİN HAKYEMEZ 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
12 55 HASİBE NUR KARAKOCA 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
13 57 SUDENUR KÜTÜK 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
14 61 BEYZANUR ÇAKAR 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci
15 64 DUYGU YİĞİTOĞLU 11 AİHL - 11. Sınıf / D Şu Aktif Öğrenci

Ders Öğretmeni : Zeynep ELİBÜYÜK
Dersin Yapılacağı Sınıf : 11-A
Dersin Yapılacağı Gün : CUMARTESİ

Dersin Yapılacağı Saat : 10:10
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